
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 05.12.2013 №1383 

 « О создании межведомственной комиссии при Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» по выявлению и 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения нормативно-

правового акта в соответствие, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 05.12.2013 №1383 « О создании 

межведомственной комиссии при Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» по выявлению и признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции» ,  в приложении к постановлению слова «Горбунов Евгений 

Александрович» заменив словами «Королева Светлана Анатольевна». 

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                          А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 
Ключников Сергей Владимирович 

2-56-87 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 апреля 2020  г.                                                                            №306 

                                      экз._ 


